37 Bediüzzaman, İlk Eserler, 141. Bediüzzaman’ın İstanbul’a gelişi ve Van’a
dönüşüyle ilgili arşiv belgeleri için bk. Cumhurbaşkanlığı Osmanlı Arşivi (COA),
Yıldız Sarayı Perakende Evrakı Umum Vilayetler Tahriratı (Y.PRK.UM.), 80/74
(10 Şevval 1325/16 Kasım 1907); Zabtiye Nezâreti Belgeleri (ZB.), 618/64 (17
Mayıs 1324/30 Mayıs 1908), 620/21 (6 Temmuz 1324/19 Temmuz 1908),
620/31 (9 Temmuz 1324/22 Temmuz 1908). Ayrıca 16 Ağustos 1324/29
Ağustos 1908 tarihli başka bir belgeden anlaşıldığına göre Bediüzzaman,
memleketine dönmesi için padişah iradesiyle verilen 2.000 kuruş harcırahı
kabul etmediğinden makbuzuyla iade edilmiştir (Bk.